
Ogłoszenie nr 540048078-N-2020 z dnia 17-03-2020 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 521259-N-2020

Data: 09/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 00102080300000, ul. ul. Roosevelta  1,2, 70-525  Szczecin, woj.

zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 091 48-03-600, 091 48-03-663, e-mail przetargi.ias.szczecin@mf.gov.pl, faks 91 48-03-656.

Adres strony internetowej (url): www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2020-05-15

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2020-06-15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 2020-03-19

W ogłoszeniu powinno być: Termin składnia ofert: 2020-03-31

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr 2

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2020-05-15

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2020-06-15

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Część nr 1

Punkt: 4

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: data zakończenia: 2020-06-15

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9805d735-dc39-46e9-ac38-0ee...

1 z 1 2020-03-17, 08:20


